受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年2月25日
發文字號：南工教字第1110002073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校111學年度特色招生專業群科甄選入學簡章與報名

表，惠請公告轉知，並請貴校適性學生報名，請查照。

說明：

一、報名時間：中華民國111年3月14日至111年03月18日。

二、考試日期：中華民國111年03月19日(星期六)。

三、招生科班別：板金科

四、招生名額一般生20名。身障生1名。原住民1名。

五、報名地點：國立臺南高工教務處(採現場報名收件)。

六、各國民中學應屆畢業生備妥報名所需文件，依原就讀學校規

定時間，向原就讀之學校報名，在由各國民中學彙整後至本

校教務處集體報名或個別報名。

七、請惠予到本校集體報名人員公(差)假前往。請準備集體報名

名冊E-mail : hongchan@gm.ptivs.tn.edu.tw，以利准考證

製作。

八、非應屆或跨就學區畢業生應備妥報名所需文件，依規定時間

至本校教務處個別報名。

九、相關報名問題請電06-2322131#272註冊組。課程或科系問題

請電06-2322131#241板金科。宿舍相關問題請電06-2322131

#205學務處。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南高級工業職業學校 函

地址：710 臺南市永康區中山南路 193
號

聯絡人：許宏昌
電話：06-2322131 分機272

正本：臺南市國民中學、高雄市立甲仙國民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立內
門國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立阿蓮國
民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立茄萣國民中
學、高雄市立永安國民中學、高雄市立岡山國民中學

副本：

校長 陳啓聰

第2頁 共2頁